
 

 
 

Protokoll                            2023-03-16  
Kultur- och tekniknämnden 

 
 
  

Justerare signatur Utdragsbestyrkande  

 
 

§ 50 - Uppdrag om utredning kring livsmedel  
(23KOT42) 
 

Ärendebeskrivning 
Andre vice ordförande Johan Calais (S) lyfter beslut från fullmäktige 2023-02-27 där 
nämndens äskande om medel 2023 avseende livsmedel avslogs och nämnden uppmanades att 
undersöka ytterligare möjligheter till att omfördela medel inom nämndens budgetram för att 
undvika underskott under 2023. 

  

Ärendets beredning 

På sammanträde med arbetsutskottet 2023-03-02 beslutades att föreslå nämnden: 

Kultur- och tekniknämnden uppdrar till tekniska förvaltningen att ta fram information om 
konsekvenser om nämnden inte får förstärkningar till livsmedelsbudgeten och vilka 
konsekvenser som kan inträffa om de mål för bl.a. kvaliteten som finns inte kan uppnås. 

  

Yrkanden 
Ordförande Joakim Blückert (M) yrkar att kultur- och tekniknämnden uppdrar till tekniska 
förvaltningen att undersöka möjligheter till att omfördela medel inom förvaltningens 
budgetram för att undvika underskott under 2023 samt att ta fram underlag 
på eventuella konsekvenser om nämnden inte får förstärkningar till livsmedelsbudgeten 
och vilka konsekvenser som kan inträffa om de mål för bl.a. kvaliteten som finns för 
kostverksamheten inte kan uppnås. 

Motivering till yrkande: 

Ordförande Joakim Blückert (M) föreslår att Johan Calais (S) mycket bra och motiverade 
yrkande föregås av att förvaltningen får i uppdrag att som KF uppmanande nämnden att 
undersöka möjligheter till att omfördela medel inom förvaltningens budgetram (för att 
undvika underskott under 2023) samt att förvaltningen verkställer Johan Calais (S) yrkade 
uppdrag. 

Vi har flera nämnder i kommunen som redovisar underskott och äskar mer medel, det är 
viktigt att respektive nämnd redovisar våra möjligheter innan vi lämnar ett äskande om mer 
medel till KS/KF igen. Då får de hela bilden i att prioritera kommunens budgeteringar. Det är 
enligt min mening där vi behöver börja arbetet. Vi har inte outtömliga resurser och måste 
prioritera om det inte är skattehöjningar som vi eftersträvar.  

Ett tillägg är att vi har ett beslutat kostpolitiskt program att förhålla oss till. Det är inte någon 
ändring där, vi behöver däremot bli tydligare i att förhålla oss till beslutat arbetssätt gällande 
budgetprocessen. 

När vi utreder möjliga besparingar kan det vara värt att förtydliga att vi inte har krav på 
ekologiska produkter, men vi har ursprungskrav i det kostpolitiska programmet. Det gäller 
givetvis även vid konsekvensanalys om vi inte får tilldelade medel. 
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Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på eget yrkande och finner att nämnden beslutat enligt 
detsamma. 
 

Beslutsunderlag 
§38 KOTAU Uppdrag om utredning kring livsmedel 

 

Beslut 
Kultur- och tekniknämnden uppdrar till tekniska förvaltningen att undersöka möjligheter till 
att omfördela medel inom förvaltningens budgetram för att undvika underskott under 2023 
samt att ta fram underlag på eventuella konsekvenser om nämnden inte får förstärkningar till 
livsmedelsbudgeten och vilka konsekvenser som kan inträffa om de mål för bl.a. kvaliteten 
som finns för kostverksamheten inte kan uppnås. 
________ 
 

Expedieras till  
Tekniska förvaltningen 
-Paragrafen är justerad- 
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